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Биланс на приходи и трошоци

ЕМБС: 06961568    
Целосно име: ДКИ-IHK
Вид на работа: 510
Тип на годишна сметка: Сметка на органи на управа други органи од нестопанство - 603, 637
Тип на документ: Годишна сметка
Година : 2023

Ознака за АОП Опис Претходна
година

Бруто за
тековна година

Исправка на
вредноста за
тековна година

Нето за тековна
година

1 - - I. ТЕКОВНИ РАСХОДИ (002+007+012+020+024+029+033+039) 8.898.040,00     9.619.444,00

2 - - а) ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ (003+004+005+006) 6.718.987,00     7.359.755,00

3 - - Плати и надоместоци 4.763.289,00     5.230.219,00

4 - - Придонеси за социјално осигурување 1.847.698,00     2.029.536,00

6 - - Надоместоци 108.000,00     100.000,00

12 - - в) СТОКИ И УСЛУГИ (ЗБИР ОД 013 ДО 019) 1.841.587,00     1.973.830,00

13 - - Патни и дневни расходи 38.850,00     20.000,00

14 - - Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 1.092.435,00     936.571,00

15 - - Ситен инвентар, алат и други материјали за поправка 70.185,00     38.959,00

16 - - Поправка и тековно одржување 388.146,00     611.127,00

17 - - Договорни услуги 142.850,00     200.724,00

18 - - Други тековни расходи 109.121,00     166.449,00

33 - - е) СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ (од 034 до 038) 337.466,00     285.859,00

37 - - Разни трансфери 337.466,00     73.899,00

38 - - Исплати по извршени исправи     211.960,00

44 - - II. КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ( од 045-054) 10.499,00     10.599,00

45 - - Купување на опрема и машини 10.499,00     10.599,00

59 - - А) ВКУПНО РАСХОДИ (001+044+055) 8.908.539,00     9.630.043,00

67
- - Ѓ) ВКУПНО (059+060) =105, АКО 061 Е ПОГОЛЕМО ОД 060 ТОГАШ
(059+061) =105 8.908.539,00     9.630.043,00

88 - - IV. ТРАНСФЕРИ И ДОНАЦИИ (089+090+091+092) 8.908.539,00     9.630.043,00
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Биланс на состојба

Државна евиденција

89 - - Трансфери од други нивоа на власт 8.908.539,00     9.630.043,00

103 - - А) ВКУПНО ПРИХОДИ(068+077+083+088+093+097+101+102) 8.908.539,00     9.630.043,00

105 - - В) ВКУПНО (103+104=067) 8.908.539,00     9.630.043,00

106 - - Г) ПОСЕБНИ ПОДАТОЦИ: Просечен број на вработени врз основа на
часовите на работа во пресметковниот период (цел број) 10,00     10,00

Ознака за АОП Опис Претходна
година

Бруто за
тековна година

Исправка на
вредноста за
тековна година

Нето за тековна
година

111 - - А) АКТИВА: ПОСТОЈАНИ СРЕДСТВА (112+113+114+122+123) 654.689,00 8.777.093,00 8.601.230,00 175.863,00

114 - - III. МАТЕРИЈАЛНИ СРЕДСТВА (115 ДО 121) 654.689,00 8.777.093,00 8.601.230,00 175.863,00

117 - - Опрема 654.689,00 8.777.093,00 8.601.230,00 175.863,00

124 - - Б) ПАРИЧНИ СРЕДСТВА И ПОБАРУВАЊА
(125+134+135+140+141+142+143+144+145+146) 571.650,00 817.475,00 817.475,00

125 - - I. ПАРИЧНИ СРЕДСТВА (126 до 133) 64.579,00 66.224,00 66.224,00

127 - - Благајна 64.579,00 66.224,00 66.224,00

146 - - Други активни временски разгарничувања 507.071,00 751.251,00 751.251,00

159 - - ВКУПНА АКТИВА (111+124+147+154+158) 1.226.339,00 9.594.568,00 8.601.230,00 993.338,00

161 - - I. ПАСИВА: ИЗВОРИ НА КАПИТАЛНИ СРЕДСТВА (162+163) 654.689,00     175.863,00

162 - - Државен -јавен капитал 654.689,00     175.863,00

173 - - III. ТЕКОВНИ ОБВРСКИ (174+175+180+181+189+195+196+197+198) 571.650,00     817.475,00

175 - - б) Краткорочни обрски спрема добавувачи (176 до 179) 4.692,00     51.034,00

176 - - Обврски спрема добавувачи во земјата 4.692,00     51.034,00

197 - - ж) Краткорочни обврски за плати и други обврски спрема
вработените 502.379,00     700.217,00

198 - - з) Пасивни временски разграничувања 64.579,00     66.224,00

200 - - ВКУПНА ПАСИВА (161+164+165+173+199) 1.226.339,00     993.338,00

Ознака за АОП Опис Претходна
година

Бруто за
тековна година

Исправка на
вредноста за
тековна година

Нето за тековна
година

648 - - Набавна вредност на компјутерска опрема [3]) 1.600.738,00     1.915.598,00

649 - - Вредносно усогласување (ревалоризација) на компјутерска
опрема 314.860,00    
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Структура на приходи по дејности

650 - - Акумулирана амортизација (исправка на вредноста) на
компјутерска опрема 1.674.908,00     1.810.633,00

651 - - Сегашна вредност на компјутерска опрема (< или = АОП 117 од
БС) 240.690,00     104.956,00

659 - - Обврски за плати и надомести на плати (< или = на АОП 197од
БС) 502.379,00     700.217,00

660 - - Обврски за нето плати (< или = на АОП 197од БС) 334.888,00     463.681,00

662 - - Даноци од плати и надомести (< или = на АОП 197од БС) 26.825,00     40.474,00

663 - - Придонеси од плати и надомести од плати (< или = на АОП 197
од БС) 140.666,00     196.062,00

664 - - Електрична енергија (< или = на АОП 014 од БПР) 165.153,00     137.568,00

665 - - Водовод и канализација (< или = на АОП 014 од БПР) 18.550,00     3.678,00

666 - - Пошта, телефон, телефакс и други трошоци за комуникација (<
или = на АОП 014 од БПР) 378.435,00     273.102,00

667 - - Горива и масла (< или = на АОП 014 од БПР) 367.523,00     310.241,00

670 - - Прехранбени продукти и пијалаци (< или = на АОП 015 од БПР)     5.000,00

676 - - Здравствени услуги во странство (< или = на АОП 017 од БПР) 19.722,00     19.800,00

677 - - Други оперативни расходи (< или = на АОП 018 од БПР) 201,00     166.449,00

678 - - Државни награди и одликувања (< или = на АОП 037 од БПР) 122.774,00    

679 - - Трансфери при пензионирање (< или = на АОП 037 од БПР)     67.440,00

685 - - Трансфери од Буџетот на Република Македонија (< или = на
АОП 088 од БПР) 8.908.539,00     9.630.043,00

688 - - Просечен број на вработени врз основа на состојбата на крајот
на месецот 10,00     10,00

Ознака за АОП Опис Претходна
година

Бруто за
тековна година

Исправка на
вредноста за
тековна година

Нето за тековна
година

2548 - 84.13 - Управување и давање помош за поуспешно деловно
работење       9.630.043,00

Потпишано од:

Marjan Cvetanovski

CN=Makedonski Telekom CA, O=Makedonski
Telekom, C=MK

Makedonski Telekom CA
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Изјавувам, под морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците во годишната сметка се точни и вистинити.

Податоците од годишната сметка се во постапка на доставување, која ќе заврши со одлука (одобрување/одбивање) од страна на Централниот Регистар.


